
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 25233967

ID verze: 27025243

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 21.12.2023 10:51:33

Zveřejňující subjekt: Projektová kancelář Kraje Vysočina příspěvková organizace (westzkg)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: ledlova@pkkv.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Projektová kancelář Kraje Vysočina příspěvková organizace

IČO: 71294376

Datová schránka: westzkg

Adresa: Ke Skalce 5907/47, 58601 Jihlava, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Smlouva o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů a 

dodatek č. 1

Datum uzavření: 24.05.2022

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH: 100 000,00 CZK

Smluvní strany:

Název: Základní škola při dětské psychiatrické nemocnici Velká Bíteš

IČO: 70831386

Datová schránka: 7eysxk5

Adresa: U Stadionu 285, 59501, Velká Bíteš

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Přílohy:

AN_ZŠ při DPN_Příkazní_pověřenec.docx

52.77 kB, 21.12.2023 10:52:12

5d75fda4611e51fc25a4e5b1da46c5021d40d2d4d54fc659f29b76285a0fca25

AN_ZŠ při DPN_Dodatek smlouva pověřenec GDPR.docx

97.31 kB, 21.12.2023 10:52:12

e5d74fe49e1e112ff91fe91c1c7a5ff207668e7fb8611ed0a4e9b9d341609036

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27025243


		2024-09-13T00:20:45+0200




